
 

 
 

Ministero dell’istruzione,  

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 

Via Martiri della libertà -  25043 BRENO (BS) 

Codice fiscale: 90009510174   Codice Univoco Ufficio: UFDNDA 
TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 

www.icbreno.edu.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. <vedi segnatura> Breno, 18/03/2024 
 

AI Componenti della Commissione sottoindicati 
All’albo on line  dell’Istituto 

Agli Atti 
  
 
OGGETTO: Nomina Commissione per la formulazione della graduatoria per l’individuazione di un esperto interno 

/esterno nell’ambito dell’avviso pubblico di selezione n. 3 prot. 0000783 del 01/03/2024 –  

 

PNRR per gli anni scol. 2022/2023 e 2023/2024. Articolo 1, co. 512, della Legge 30 dicembre 2020, n. 
178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento 
degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – 
del PNRR -  
Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-8457 - CUP: E74D22003110006 

 

 Progetto 
formazione Utilizzo di Canva e intelligenza artificiale a scuola  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 08/02/1999, n. 275,  

VISTO  il D. Lgs.30/03/2001 n. 165  

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 1 2 9 ,  

VISTO l’avviso di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO che lo scrivente ha il compito di costituire una commissione, cui affidare l’incarico per la 
valutazione delle domande pervenute; 

DECRETA 

 

di istituire la Commissione incaricata delle operazioni di verifica e valutazione delle istanze pervenute  
relativamente all’avviso in oggetto e della formulazione della/delle graduatoria/e degli aspiranti all’incarico in 
qualità di esperto interno/esterno. 
La Commissione è così composta: 
1. Gheza Paolo              qualif. Dirigente – Presidente; 
2. Salvetti Fulvia – qualif Ass.te Amm.vo –Segretario; 
3.  Bettoni Giuditta – qualif. Docente - Membro; 
 
La Commissione,  si riunirà mart. 19/03/24 presso la sede dell’Istituto con inizio dei lavori alle ore 10,00. 

In presenza di una sola domanda la commissione provvederà unicamente a valutare la conformità dell’offerta a 
quanto previsto nell’avviso di selezione. 

La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa.  

La Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

Il presente incarico viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati. 
  
 Il Dirigente Scolastico 

 Paolo Gheza  
Firmato digitalmente da PAOLO GHEZA

BSIC81900A - AF1D733 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001025 - 19/03/2024 - VII.8 - U

http://www.icbreno.edu.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

		2024-03-19T08:45:18+0100
	PAOLO GHEZA




